
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO  

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 3051 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) 

oraz w związku z § 3 uchwały Nr LXXV/705/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących własność Gminy Szydłowo zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1. Przystępuje się do procedury zmierzającej do ustanowienia służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Szydłowo, położonych w miejscowościach 

Kotuń (obręb 0077) oraz Cyk (obręb 0076) oznaczonych ewidencyjnie numerami:  

 – 8/20  (RIVa – grunty orne, Lz – grunty zadrzewione i zakrzewione) o powierzchni 4,3992 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Pile VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr PO1I/00015570/1;           

 – 12 (dr – drogi) o powierzchni 3,0200 ha i 13 (dr – drogi) o powierzchni 0,7500 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Pile VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr PO1I/00031782/8;           

 - 22 (dr – drogi) o powierzchni 0,2188 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pile VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1I/00031463/6;                      

na rzecz RD PV Produkcja 5 Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 2/29, której 

własność stanowią urządzenia nienależące do części składowych nieruchomości, tj. linie kablowe 

SN 15 kV o łącznej długości 575 m i szerokości pasa technologicznego 1,0 m; polegającej na 

prawie korzystania z nieruchomości obciążonej w części o łącznej powierzchni 0,0575 ha; 

w granicach lokalizacji urządzeń wskazanych na mapach informacyjnych stanowiących załączniki  

do zarządzenia 

 2. Ustanowienie służebności nastąpi odpłatnie, na czas nieoznaczony. 

 3. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności zostaną określone w protokole                        

z rokowań. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         WÓJT  
GMINY SZYDŁOWO  

 /-/ Tobiasz Wiesiołek 
 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 85/2024 Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

- Kotuń, działka 8/20 

 
 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Nr 85/2024 Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

- Kotuń, działki 12 i 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Nr 85/2024 Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 



- Cyk, działka 22

 


